
UCHWAŁA NR XLI/419/18
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie nadania rondu przy skrzyżowaniu ulic Stawowej, Katowickiej, Liburnii i Kolejowej nazwy: 
Rondo Jana Pawła II

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zmianami), Rada Miejska Cieszyna uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się rondu przy skrzyżowaniu ulic Stawowej, Katowickiej, Liburnii i Kolejowej nazwę: Rondo Jana 
Pawła II.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: C0E9C90A-F93F-47BE-8468-80F83229322B. Podpisany Strona 1 z 1




